



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής Τηλ.: 210.66.62.119	Παλλήνη, 18 / 07 / 2022 Αριθμ. Πρωτ.: 20219
--	--

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων του Δήμου Παλλήνης

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32337/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με τον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009319906)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **739** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 109378** ,
β) την **738** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 56522** ,
γ) την **754** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 10944** ,
δ) την **757** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 109378** ,
ε) την **758** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 56522** ,
στ) την **759** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 10944** ,
ζ) την **781** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 85979** και
η) την **787** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΜΕ 10944**

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ

8. Τα με αρ. πρωτ. 15046/31-5-22, 15047/31-5-22, 16212/9-6-22, 16796/15-6-22, 17147/20-6-22, 17920/26-6-22, 18556/30-6-22, 19694/12-7-22 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, του ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ

Αποφασίζει

Αναθέτει στον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** - ΕΜΠΟΡΙΟ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

1. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 1.321,80 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 317,23 € **ήτοι συνόλου 1.639,03 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΠΛΟ SERVICE ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	225,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΦΑΡΟΥ	22,50€
	247,50 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΦΥΣΗΜΑ ΜΕ ΠΙΕΣΗ ΑΕΡΑ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΡΟΥ	28,50€
ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΥ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΣΤΗΝ ΘΥΡΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΟ ΜΠΕΚ ΨΕΚΑΣΜΟΥΝΕΡΟΥ	57,00€
ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΙΑ ΔΙΑΡΡΟΕΣ ΛΙΑΔΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	28,50€
	142,50 €

Ανταλλακτικά :

T23234 ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	138,50€
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ	349,50€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	90,00€
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	38,03€
ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΤΑΓΙΔΑ	38,03€
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	28,01€
ΣΕΤ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	89,25€
ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	65,97€
ΦΑΡΟΣ 24V	52,50€
ΜΠΕ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΔΙΠΛΟ	50,01€
	931,80 €

Εργασία :	247,50 €
Εργασία με εργατοώρες :	142,50 €
Ανταλλακτικά :	931,80 €
	1.321,80 €
Φ.Π.Α. 24%	317,23 €
Σύνολο :	1.639,03 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.321,80 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.639,03 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

2. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 56522** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 464,79€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 111,55€ **ήτοι συνόλου 576,33€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

	-
	-

Εργασία με εργατοώρες:

ΛΥΣΙΜΟ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΦΩΛΙΑ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΕΠΑΦΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΚΑΙ ΤΑΠΑΣ ΨΥΓΕΙΟΥ	85,50€ ₂

171,00 €

Ανταλλακτικά :

ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ IVECO	108,00€
ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΩΝ ΕΠΑΦΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	19,01€
ΘΕΡΜΟΑΣΤΑΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	25,01€
ΤΑΠΑ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ	25,01€
ΡΑΡΑΦΛΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	50,01€
ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	48,75€
ΚΕΡΑΙΑ ΟΡΟΦΗΣ	18,00€

293,79 €

Εργασία :	0 €
Εργασία με εργατοώρες :	171,00 €
Ανταλλακτικά :	293,79 €
	464,79 €
Φ.Π.Α. 24%	111,55 €
Σύνολο :	576,34 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 464,79 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 576,34 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

3. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 10944** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 912,75€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 219,06 € **ήτοι συνόλου 1.131,81 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΠΛΟ SERVICE	225,00€
	225,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΣΥΝΔΕΣΗ ΝΕΩΝ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΦΑΡΩΝ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ	114,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ ΠΛΑΪΝΩΝ	57,00€
ΕΠΙΔΕΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΑΝΕΥ ΧΡΕΩΣΗΣ	

171,00 €

Ανταλλακτικά :

ΒΑΣΗ ΦΑΡΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ	40,50€
ΦΑΡΟΣ	90,00€
ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ	285,00€
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ	45,00€
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	56,25€

516,75 €

Εργασία :	225,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	171,00 €
Ανταλλακτικά :	516,75 €
	912,75 €
Φ.Π.Α. 24%	219,06 €
Σύνολο :	1.131,81 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 912,75 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.131,81 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

4. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 374,62€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 89,90 € **ήτοι συνόλου 464,52 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΙΛΤΡΟΥ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΝΕΡΟΥ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΜΠΕΚ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΑΡΩΣΗΣ	57,00€
	114,00 €

Ανταλλακτικά :

ΑΝΤΛΙΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΑΡΩΣΗΣ	225,00€
ΜΠΕΚ ΝΕΡΟΥ ΔΙΠΛΟ	25,12€
ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ	10,50€
	260,62 €

	Εργασία :
	Εργασία με εργατοώρες :
	Ανταλλακτικά :
	374,62 €
	Φ.Π.Α. 24%
	89,90 €
	Σύνολο :
	464,52 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 374,62 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 464,52 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

5. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 56522** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 305,25€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 73,26 € **ήτοι συνόλου 378,51 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΜΕΤΡΗΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΝΑΜΟ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ- ΡΥΘΜΙΣΗ-ΜΕΤΡΗΣΗ-ΣΦΥΞΙΜΟ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ	57,00€
	114,00 €

Ανταλλακτικά :

ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ IVECO	191,25€
	191,25 €

	Εργασία :
	Εργασία με εργατοώρες :
	Ανταλλακτικά :
	305,25 €
	Φ.Π.Α. 24%
	73,26 €
	Σύνολο :
	378,51 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 305,25 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 378,51 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

6. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 10944** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 463,50€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 111,24€ **ήτοι συνόλου 574,74€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :**Εργασία με εργατοώρες:**

ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΛΟΓΩ ΦΘΟΡΑΣ ΑΠΟ ΤΡΙΒΗ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΕΣ & ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	142,50€
	199,50 €

Ανταλλακτικά :

ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	63,00€
ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ	111,00€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ	90,00€
	264,00 €

Εργασία :	
Εργασία με εργατοώρες :	199,50 €
Ανταλλακτικά :	264,00 €
	463,50 €
Φ.Π.Α. 24%	111,24 €
Σύνολο :	574,74 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 463,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 574,74 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

7. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 85979** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 708,15€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 169,96€ **ήτοι συνόλου 878,11€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :**Εργασία με εργατοώρες:**

ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	85,50€
ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ & ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	57,00€
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΜΗΧ/ΜΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ ΣΤΑ ΣΤΟΡ ΔΕΞΙΑΣ & ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΣΑΡΩΣΗΣ	85,50€
	228,00 €

Ανταλλακτικά :

ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΜΙΧ	480,15€
	480,15 €

Εργασία :	
Εργασία με εργατοώρες :	228,00 €
Ανταλλακτικά :	480,15 €
	708,15 €
Φ.Π.Α. 24%	169,96 €
Σύνολο :	878,11 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 708,15 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 878,11 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

8. Την εκτέλεση της επισκευής, συντήρησης με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων», έναντι ποσού 2.532,50€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 607,68€ ήτοι συνόλου **3.139,68€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :**Εργασία με εργατοώρες:**

ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ-ΣΑΖΜΑΝ (ρύθμιση,εξαέρωση)	85,50€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑΑΝΩ ΜΗΧΑΝΗΣ (δυναμό, λαμπάκι φόρτωσης,καλοδίωση κομμένης)	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΥΝΑΜΟ ΚΑΙ ΜΙΖΑΣ ΚΑΤΩ ΜΗΧΑΝΗΣ IVECO ΟΧΗΜΑΤΟΣ	85,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΔΕΞΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	85,50€

342,00 €**Ανταλλακτικά :**

ΤΡΟΜΠΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ EUROPA	75,00€
ΜΙΖΑ ΜΗΧΑΝΗΣ	352,50€
ΔΥΝΑΜΟ ΜΗΧΑΝΗΣ	375,00€
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ (ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ)	1.387,50€

2.190,00 €

Εργασία :	
Εργασία με εργατοώρες :	342,00 €
Ανταλλακτικά :	2.190,00 €
	2.532,00 €
Φ.Π.Α. 24%	607,68 €
Σύνολο :	3.139,68 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.532,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.139,68 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043**ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ οκτώ (8) ΟΧΗΜΑΤΑ: 8.782,74€****ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ**

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου.

Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ